
LIGNE N°24                                 GROS-MORNE, VERT PRE, MOULIN A VENT, CENTRE COMMERCIAL OCEANIS,  BOURG DU ROBERT, TI SABLE,  THALEMON, BOURG DU FRANCOIS

Gare routiere du François 05:30 06:00 07:00 08:00 08:30 10:30 11:00 11:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 18:00

Gendarmerie 05:32 06:10 07:02 08:02 08:40 10:32 11:10 11:32 13:10 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 18:02
Carrefour de l'europe 05:35 06:16 07:05 08:05 08:46 10:35 11:16 11:35 13:16 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 18:05
Stade 05:36 06:18 07:06 08:06 08:48 10:36 11:18 11:36 13:18 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 18:06
Bellevue 1 05:40 06:21 07:10 08:10 08:51 10:40 11:21 11:40 13:21 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 18:10
Plein Sud 05:42 06:22 07:12 08:12 08:52 10:42 11:22 11:42 13:22 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 18:12
Thalemont 05:44 06:25 07:14 08:14 08:55 10:44 11:25 11:44 13:25 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 18:14
Sable Blanc 05:46 06:28 07:16 08:16 08:58 10:46 11:28 11:46 13:28 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 18:16
Zone Artisanale Robert 05:48 06:31 07:18 08:18 09:01 10:48 11:31 11:48 13:31 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 18:18
Marina du Robert 05:52 06:33 07:22 08:22 09:03 10:52 11:33 11:52 13:33 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 18:22
College 05:54 06:37 07:24 08:24 09:07 10:54 11:37 11:54 13:37 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 18:24
Bourg du Robert 05:57 06:39 07:27 08:27 09:09 10:57 11:39 11:57 13:39 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 18:27
Front de mer 06:00 06:41 07:30 08:30 09:11 11:00 11:41 12:00 13:41 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:30
College Paul Symphor 06:03 06:43 07:33 08:33 09:13 11:03 11:43 12:03 13:43 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:33

Rond Point Maternite 06:04 06:45 07:34 08:34 09:15 11:04 11:45 12:04 13:45 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:34
Moulin à Vent 06:07 06:49 07:37 08:37 09:19 11:07 11:49 12:07 13:49 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:37
Croisée Bois Neuf 06:09 06:50 07:39 08:39 09:20 11:09 11:50 12:09 13:50 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:39
Vert Pre 06:15 06:53 07:45 08:45 09:23 11:15 11:53 12:15 13:53 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:45
Bourg Gros Morne 06:27 06:55 07:57 08:57 09:25 11:27 11:55 12:27 13:55 14:27 15:27 16:27 17:27 17:57 18:57

Bourg Gros Morne 05:00 06:00 07:00 07:30 08:00 09:30 10:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:30 16:00 16:30 18:00

Vert Pre 05:02 06:10 07:10 07:32 08:10 09:32 10:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:40 16:10 16:40 18:10
Croisée Bois Neuf 05:05 06:16 07:16 07:35 08:16 09:35 10:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:46 16:16 16:46 18:16
Moulin à Vent 05:06 06:18 07:18 07:36 08:18 09:36 10:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:48 16:18 16:48 18:18
Rond Point Maternite 05:10 06:21 07:21 07:40 08:21 09:40 10:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:51 16:21 16:51 18:21

College Paul Symphor 05:12 06:22 07:22 07:42 08:22 09:42 10:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:52 16:22 16:52 18:22

Front de mer 05:14 06:25 07:25 07:44 08:25 09:44 10:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:55 16:25 16:55 18:25
Bourg du Robert 05:16 06:28 07:28 07:46 08:28 09:46 10:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:58 16:28 16:58 18:28
College 05:18 06:31 07:31 07:48 08:31 09:48 11:01 12:31 13:01 13:31 14:31 16:01 16:31 17:01 18:31
Marina du Robert 05:22 06:33 07:33 07:52 08:33 09:52 11:03 12:33 13:03 13:33 14:33 16:03 16:33 17:03 18:33
Zone Artisanale Robert 05:24 06:37 07:37 07:54 08:37 09:54 11:07 12:37 13:07 13:37 14:37 16:07 16:37 17:07 18:37
Sable Blanc 05:27 06:39 07:39 07:57 08:39 09:57 11:09 12:39 13:09 13:39 14:39 16:09 16:39 17:09 18:39
Thalemont 05:30 06:41 07:41 08:00 08:41 10:00 11:11 12:41 13:11 13:41 14:41 16:11 16:41 17:11 18:41
Plein Sud 05:33 06:43 07:43 08:03 08:43 10:03 11:13 12:43 13:13 13:43 14:43 16:13 16:43 17:13 18:43
Bellevue 1 05:34 06:45 07:45 08:04 08:45 10:04 11:15 12:45 13:15 13:45 14:45 16:15 16:45 17:15 18:45

Horaires Ligne 24

LUNDI A VENDREDI



Stade 05:37 06:49 07:49 08:07 08:49 10:07 11:19 12:49 13:19 13:49 14:49 16:19 16:49 17:19 18:49
Carrefour de l'europe 05:39 06:50 07:50 08:09 08:50 10:09 11:20 12:50 13:20 13:50 14:50 16:20 16:50 17:20 18:50
Gendarmerie 05:45 06:53 07:53 08:15 08:53 10:15 11:23 12:53 13:23 13:53 14:53 16:23 16:53 17:23 18:53
Gare routiere du François 05:57 06:55 07:55 08:27 08:55 10:27 11:25 12:55 13:25 13:55 14:55 16:25 16:55 17:25 18:55

Gare routiere du François 05:30 06:00 07:00 08:00 08:30 10:30 11:00 11:30 13:00 13:30 14:30 15:30
Gendarmerie 05:32 06:10 07:02 08:02 08:40 10:32 11:10 11:32 13:10 13:32 14:32 15:32
Carrefour de l'europe 05:35 06:16 07:05 08:05 08:46 10:35 11:16 11:35 13:16 13:35 14:35 15:35
Stade 05:36 06:18 07:06 08:06 08:48 10:36 11:18 11:36 13:18 13:36 14:36 15:36
Bellevue 1 05:40 06:21 07:10 08:10 08:51 10:40 11:21 11:40 13:21 13:40 14:40 15:40
Plein Sud 05:42 06:22 07:12 08:12 08:52 10:42 11:22 11:42 13:22 13:42 14:42 15:42
Thalemont 05:44 06:25 07:14 08:14 08:55 10:44 11:25 11:44 13:25 13:44 14:44 15:44
Sable Blanc 05:46 06:28 07:16 08:16 08:58 10:46 11:28 11:46 13:28 13:46 14:46 15:46
Zone Artisanale Robert 05:48 06:31 07:18 08:18 09:01 10:48 11:31 11:48 13:31 13:48 14:48 15:48
Marina du Robert 05:52 06:33 07:22 08:22 09:03 10:52 11:33 11:52 13:33 13:52 14:52 15:52
College 05:54 06:37 07:24 08:24 09:07 10:54 11:37 11:54 13:37 13:54 14:54 15:54
Bourg du Robert 05:57 06:39 07:27 08:27 09:09 10:57 11:39 11:57 13:39 13:57 14:57 15:57
Front de mer 06:00 06:41 07:30 08:30 09:11 11:00 11:41 12:00 13:41 14:00 15:00 16:00
College Paul Symphor 06:03 06:43 07:33 08:33 09:13 11:03 11:43 12:03 13:43 14:03 15:03 16:03
Rond Point Maternite 06:04 06:45 07:34 08:34 09:15 11:04 11:45 12:04 13:45 14:04 15:04 16:04
Moulin à Vent 06:07 06:49 07:37 08:37 09:19 11:07 11:49 12:07 13:49 14:07 15:07 16:07
Croisée Bois Neuf 06:09 06:50 07:39 08:39 09:20 11:09 11:50 12:09 13:50 14:09 15:09 16:09
Vert Pre 06:15 06:53 07:45 08:45 09:23 11:15 11:53 12:15 13:53 14:15 15:15 16:15
Bourg Gros Morne 06:27 06:55 07:57 08:57 09:25 11:27 11:55 12:27 13:55 14:27 15:27 16:27

Bourg Gros Morne 05:00 06:00 07:00 07:30 08:00 09:30 10:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:30
Vert Pre 05:02 06:10 07:10 07:32 08:10 09:32 10:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:40
Croisée Bois Neuf 05:05 06:16 07:16 07:35 08:16 09:35 10:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:46
Moulin à Vent 05:06 06:18 07:18 07:36 08:18 09:36 10:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:48
Rond Point Maternite 05:10 06:21 07:21 07:40 08:21 09:40 10:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:51
College Paul Symphor 05:12 06:22 07:22 07:42 08:22 09:42 10:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:52
Front de mer 05:14 06:25 07:25 07:44 08:25 09:44 10:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:55
Bourg du Robert 05:16 06:28 07:28 07:46 08:28 09:46 10:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:58
College 05:18 06:31 07:31 07:48 08:31 09:48 11:01 12:31 13:01 13:31 14:31 16:01
Marina du Robert 05:22 06:33 07:33 07:52 08:33 09:52 11:03 12:33 13:03 13:33 14:33 16:03
Zone Artisanale Robert 05:24 06:37 07:37 07:54 08:37 09:54 11:07 12:37 13:07 13:37 14:37 16:07
Sable Blanc 05:27 06:39 07:39 07:57 08:39 09:57 11:09 12:39 13:09 13:39 14:39 16:09
Thalemont 05:30 06:41 07:41 08:00 08:41 10:00 11:11 12:41 13:11 13:41 14:41 16:11
Plein Sud 05:33 06:43 07:43 08:03 08:43 10:03 11:13 12:43 13:13 13:43 14:43 16:13
Bellevue 1 05:34 06:45 07:45 08:04 08:45 10:04 11:15 12:45 13:15 13:45 14:45 16:15
Stade 05:37 06:49 07:49 08:07 08:49 10:07 11:19 12:49 13:19 13:49 14:49 16:19
Carrefour de l'europe 05:39 06:50 07:50 08:09 08:50 10:09 11:20 12:50 13:20 13:50 14:50 16:20

SAMEDI



Gendarmerie 05:45 06:53 07:53 08:15 08:53 10:15 11:23 12:53 13:23 13:53 14:53 16:23

Gare routiere du François
05:57 06:55 07:55 08:27 08:55 10:27 11:25 12:55 13:25 13:55 14:55 16:25


